CÂMARAMUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

MOÇÃO Nº 181/2021

Autor: Ver. Leandro Morais

SenhorPresidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos
regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO à Sra. Ana Beatriz
Rodrigues pelos relevantes serviços prestados junto ao Programa Acessuas de Trabalho,
promovido pela SecretariaMunicipal de Políticas Sociais.

JUSTIFICATIVA

O Programa Acessuas Trabalho se propõe a desenvolver ações
voltadas para a garantia da cidadania e dos direitos das pessoas em situação de vulnerabilidade
e/ou risco social a partir do acesso aos serviços e da inclusão no mundo do trabalho. Para o

sucesso das atividades, bem como dos resultados positivos, são necessárias profissionais
dedicadascomo a Ana Beatriz, que vem desenvolvendo um ótimo trabalho,

Desta forma, com votos de sucesso, os Vereadores desta Casa
de Leis congratulam à Sra. Ana Beatriz Rodrigues, pelo seu empenho, reverenciando-a com esta

condigna homenagem.

Sala das Sessões, 20 de outubro de 2021.

Apraz-me cumprimentá-lo (a) (s) e encaminhar
MOÇÃO DE APLAUSO, de autoria do
VEREADOR LEANDRO MORAIS, chancelada
pelos demais Vereadores desta Casa. Sem outro
particular valho-me do ensejo para expressar, em
nome do Poder Legislativo, renovados protestos
de apreço e consideração.

Bruno Dias
Presidente

[92]>
[aa

tlo
m
co
tuso
sN
Id
Dsx
cor

v

o+
S
|a
qo
q
o
o

fooo
[92]o
mM
«+
1D
[o]
=r
o

iux
[e
uv
Le
9
<
O
o
Z5xo
x
Oo
o
ÔL
Zpà<

éVite-Presidente
Av. São Francisco, nº 320 - Primavera- PousoAlegre - MG - 37552-030- Fone: (35) 3429-6500 | 3429-6501 | Site: www.cmpa.mg.gov.br